

**Funnivation Holding ApS**  
**Rudolfgårdsvej 8, 8260 Viby J**

---

**Annual report**  
**2023**

---

**Company reg. no. 42 72 82 25**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2024.

---

**Morten Stig Grønbæk Johansen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

**Management's review**

- 3 Company information
- 4 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2023**

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

## Company information

---

<b>The company</b>	Funnivation Holding ApS Rudolfgårdsvej 8 8260 Viby J  Company reg. no. 42 72 82 25 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Carsten Bo Skøtt Jesper Stormes Morten Stig Grønbæk Johansen
<b>Managing Director</b>	Morten Stig Grønbæk Johansen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Subsidiaries</b>	Funnivation A/S, Viby J Smart Trade ApS, Viby J Funnivation Ltd., Hongkong

## **Management´s review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are owning, holding and investing in other capital companies.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -16.000 against DKK -11.266 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.369.979 against DKK -21.328 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	4/10 2021 - 31/12 2022
<b>Gross profit</b>	<b>-16.000</b>	<b>-11.266</b>
Income from investments in group enterprises	4.382.406	0
Other financial income	47	0
Other financial expenses	<u>0</u>	<u>-10.062</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>4.366.453</b>	<b>-21.328</b>
Tax on ordinary results	<u>3.526</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>4.369.979</u></b>	<b><u>-21.328</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	4.377.406	0
Allocated from retained earnings	<u>-7.427</u>	<u>-21.328</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>4.369.979</u></b>	<b><u>-21.328</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Non-current assets</b>			
1	Investments in group enterprises	<u>14.143.081</u>	<u>45.000</u>
	Total investments	<u>14.143.081</u>	<u>45.000</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>14.143.081</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Tax receivables from group enterprises	695.932	0
	Other receivables	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>735.932</u>	<u>0</u>
	Cash and cash equivalents	<u>10.219</u>	<u>18.672</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>746.151</u></b>	<b><u>18.672</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>14.889.232</u></b>	<b><u>63.672</u></b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	3.865.481	0
Results brought forward	16.245	23.672
<b>Total equity</b>	<b><u>3.921.726</u></b>	<b><u>63.672</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
2 Payables to shareholders and management	9.917.600	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>9.917.600</u>	<u>0</u>
Trade creditors	7.500	0
Payables to shareholders and management	350.000	0
Corporate tax	692.406	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.049.906</u>	<u>0</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>10.967.506</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>14.889.232</u></b>	<b><u>63.672</u></b>
<b>3 Contingencies</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	40.000	0	45.000	85.000
Share of results	0	0	-21.328	-21.328
Equity 1 January 2023	40.000	0	23.672	63.672
Share of results	0	4.377.406	-7.427	4.369.979
Exchange rate adjustments	0	-511.925	0	-511.925
	<b>40.000</b>	<b>3.865.481</b>	<b>16.245</b>	<b>3.921.726</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	4/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	50.000	50.000
Additions during the year	10.267.600	0
Disposals during the year	-40.000	0
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>10.277.600</b>	<b>50.000</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	-5.000	0
Translation by use of the exchange rate valid on b	-511.925	0
Results for the year before goodwill amortisation	4.381.906	-5.000
Reversals for the year concerning disposals	500	0
<b>Revaluations 31 December 2023</b>	<b>3.865.481</b>	<b>-5.000</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>14.143.081</b>	<b>45.000</b>
<b>2. Payables to shareholders and management</b>		
<b>Total payables to shareholders and management</b>	<b>9.917.600</b>	<b>0</b>
Share of liabilities due after 5 years	0	0

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
